ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального образования

городское поселение Приобье на 2014 год

     Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 13.12.2006 № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городского поселения Приобье»:
             1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образование городское поселение Приобье на 2014 год, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
Глава городского поселения

               Е.Ю. Ермаков

Исполнитель                                                                                       Е.А. Рудниченко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по финансам

      Л.К.Дмитриева

Заместитель главы администрации

по вопросам строительства, ЖКХ

и обеспечения безопасности                                                              С.Б. Смирнов

Главный специалист отдела правового обеспечения                      А.Ю. Лопатина

Начальник отдела земельно – имущественных

отношений и градостроительства                                                      А.А. Чертов

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Приобье
                                                        от « __  »   __________  2014 год № ____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
администрации городского поселения Приобье на 2013 год
	№

п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Предполагаемые

сроки

приватизации
	Способ

приватизации

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1.
	Отсутствует
	-
	-
	-
	-